fubfcriptas ratificabunt audtorifabunt & confirmabunt,ilIaqje om-
nia fcfideliter obfervaturos & perimpleturos , & fideliter obfervari

realicerque perirapleri a di(So Sereniflimo Angliit Rege, & per

eua-
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rc--, /o M u j u- ^ ^"^T^/^i.^^^ft^T"''-'™' '^"'LiterisPatentibus, manunoftra Ann. D.
cum efFectu curatuios promittunt &: obligabunt, atque de hus fignatis, SigiUam noftrum Magnum apconi fetimus i-iJT
omnibusperimplendis ac obfcrvandis Fidem & Jujuranjum tadlis ' '

i Eai.
Datum apud Pa/aiiu?n Kojfrum de Wejl?//. qnmo dic McnCis

AJartu , Anno Regni noftri primo.

Sacroiandtis Evangeliis prsftabunt , in prefenda Oiatoris (ive

Commiflani, Oratorum five Commiflariorum, ad hec Auftorita-

tem a diclo Chrifitavijjimo Rege habentis iive hibentium , cui qui-
dem Oratori iivc Commiftano, Oratoribus iive Commillariis di-

dtas Liteias confirmatorias & ratificatorias iu forma prsedidta ex-
peditas tradent reaiiter & cum efteclu.

Tenores Commijjionum feq^uuritur ^ ^ [unt tales,

Francois
.y
par la Grace de Dieu, Roy de France., <^c.

Ed-wardus Sextus, Dei Gratia , Angliie Vrancia: <^ Hihemiie

Rex Fidei Defenfor , & in Terra Ecc/e/ia Afglicame <^ Hihernica

Sufremum Caput , univerfis ad qiiorum notiLias praefentes Literae

pervenerint, Salutem.

Ciim in Tradtatu Pacis perpetuae, feptima Die Menfis Junii
Anno Domini i^^*), inter, FelicifTimae ac Serenidimse memoriae
Principis Domini ac Patris noftri PrTcariffimi nuper defundti, ac
IliuftrilTimi ac Potentiftimi Principis Fraucifci Francorum Regis

Clori(iiamJ]imi
.,
Fratris Amici & perpetui Confcederati noilri ca-

riifimi Oratores Commiflarios Deputatos live Nuncios jamdudiim
inito &: conclufo, inter castera, conventum & conclufum extitir,

quod Flumen illud quod Pontem vulgo vocatum Font de Bricijiie

fubterfiuit, ufque ad Csput & Fontem ejufdem Fluminis pro Li-
mite & Termino inter Patrem noitrum ac prscfatum Fratrem no-
ftrum cariifimum, eorumque Succeilores efle & haberi debeat,

quodque a die dataj ejufdem Tradatijs ufque ad Feftum Sancti

IVIichaelis Archano:eIi quod erit Anno Domini 1554, non liceret

alterutri didtorum PotentilTimorum Principum in Comitatu Bolo-
ni;E aliquam novam Fortificationem inchoare, bene tamen liceret

unicuique eorum Munitiones five Fortificationes jam inchoatas

perficere & abfolvcre;
* XV. * Poft cujus Tractatus Conclufionem Quxftiones aliquot,dum,
138. Illuftriffims memori£E, Pater nofter prxdirtus adhuc fuperftes es-

fet, hinc inde fubort<c funt, tam de & fuper Capite & Fonte
Fluminis pr^dicSi, ac de & fuper Limitibus prcediftis, quam de
& fuper Fortificationibus quibufdam infra Comitatum Bolonien-